
 

 

UCHWAŁA NR C/640/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany „Programu współpracy Gminy Ryki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024 – 2028” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) Rada Miejska w Rykach, po przeprowadzeniu konsultacji uchwala, co 

następuje : 

§ 1. W uchwale  Nr XCIX/637/2024 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia „ Programu współpracy Gminy Ryki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024- 2028”  (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 898) 

w załączniku do uchwały w rozdziale 11 dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Konsultacje prowadzone były w dniach od 5 stycznia 2024r. do 12 stycznia 2024r. poprzez 

zbieranie uwag i wniosków do programu na formularzu konsultacyjnym. 

4. Projekt programu, informacja o konsultacjach i formularz konsultacyjny był  dostępny 

w Biuletynie Informacji Publicznej www.umryki.bip.lubelskie.pl, na stronie Internetowej 

www.ryki.pl oraz w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Rykach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Ryszard Bieńczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1480


		2024-03-04T12:59:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




